
Hodnocení diplomové práce Bc. Jiřího Jandla,  

učitelství pro 2. stupeň matematika – fyzika, na téma 

„Jedno užití polynomů nad konečnými tělesy“. 

 

Jako vedoucí práce musím konstatovat, že diplomant pracoval zcela samostatně, bez 

konzultací, a to zřejmě i vzhledem k tomu, že při studiu již učí na ZŠ na plný úvazek. Autor 

odevzdal již hotovou práci. Neměl jsem tedy možnost zasáhnout do vytvářeného textu. 

Práce neprošla kontrolou plagiátorství na serveru Theses.cz. a nelze ji tedy 

považovat za vlastní dílo autora. 

 Autor přebírá text i ze své vlastní bakalářské práce (autocitace), ale neuvádí ji 

v literatuře  (18%). Přejímá rovněž text z jiných, zejména internetových, zdrojů.  Bylo by 

žádoucí, aby autor zpracoval alespoň příklady vlastní a spočítal je sám. 

Nedoporučuji předloženou práci uznat práci jako diplomovou a hodnotím ji jako 

nevyhovující. 

 

V Plzni dne 24. 8. 2017       

                                                                                                   doc. RNDr. Jaroslav Hora, CSc. 

                                                                                                                vedoucí práce 

 

 

 


